e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Eet e
erene | MARCHE ABRUZZ0 2024 Fomzze

Fermo 28 04 24 MX2 Eli_Fast_Exp - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgml'/h)/hg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora

Po. 1-#227 GIARRIZZO V. 1343 554 Po. 4 - # 12 ROSATI L. e Po.7-#870 CASAMENTIS. &, 3n% Po.10-# 811 LEONORIJ. , '0e 157
1 1:43.504  +03.894  11:00:03.124 1 1:45.160  +03.883  11:00:05.105 1 1:47.713  +03232  11:00:07.730 1 1:49.573  +04.407  11:00:10.567
2 1:40.637 +01.027  11:01:43.761 2 1:42.559 +01.282  11:01:47.664 2 1:45.487 +01.006  11:01:53.217 2 1:47.923 +02.757  11:01:58.490
3 1:40.011  +00401  11:03:23.772 3 1:41.490  +00213  11:03:29.154 3 1:45.456  +00975  11:03:38.673 3 1:47.442  +02276  11:03:45.932
4 1:42.175 +02.565  11:05:05.947 4 1:42.499 +01.222  11:05:11.653 4 1:46.355 +01.874  11:05:25.028 4 1:45.506 +00.340  11:05:31.438
5 1:40.920  +01310  11:06:46.867 5 1:42.046  +00769  11:06:53.699 5 1.46.016  +01535  11:07:11.044 5 1:46.023  +00857  11:07:17.461
6 1:40.013  +00.403  11:08:26.880 6 1:41.999  +00.722  11:08:35.698 6  1:45.097  +00616  11:08:56.141 6 1:45.194  +00.028  11:09:02.655
7 1:40.634 +01.024  11:10:07.514 7 1:41.596 +00.319  11:10:17.294 VB 1:44.431 —— 11:10:40.622 YA 1:45.166 T — 11:10:47.821
8 1:39.916  +00306  11:11:47.430 8  1:41.612  +00335  11:11:58.906 8  1:45330  +00.849  11:12:25.952 8  1:47.783 +02.617  11:12:35.604
9  1:39.940 +00.330  11:13:27.370 9  1:42.250 +00.973  11:13:41.156 9  1:45.226 +00.745  11:14:11.178 9  1:46.577 +01.411  11:14:22.181
10 1:41.268  +0L658  11:15:08.638 LN 121 277 — 11:15:22.433 10 1:44.624  +00.143  11:15:55.802 10 1:46.740  +0L574  11:16:08.921
11 e 11:16:48.248 11 1:42.208 +00.931  11:17:04.641 11 1:44.789 +00.308  11:17:40.591 11 1:47.454 +02.288  11:17:56.375
Po.2- #74 VALERI A. oy Po.5-#295BISERNIF.  35¢ 00 Po. 8 - # 134 PAGLIALUNGA _, .1 0% Po.11-#509 BORIANIA. 715700
1 1:42.249 +02.201  11:00:00.972 1 1:46.361 +03529  11:00:07.158 1 1:49.359 +05.045  11:00:10.902 1 1:51.437 +04.804  11:00:13.349
2 1:41.599  +0L551  11:01:42.571 2 1:43.346  +00514  11:01:50.504 2 1.48.411  +04097  11:01:59.313 2 1:48.792  +02159  11:02:02.141
3 1:40.577 +00.529  11:03:23.148 3 1:43.814 +00.982  11:03:34.318 3 1:47.522 +03.208  11:03:46.835 3 1:46.709 +00.076  11:03:48.850
4 1:41.876 +01.828  11:05:05.024 4 1:43.846 +01.014  11:05:18.164 4 1:46.409 +02.095  11:05:33.244 4 1:47.448 +00.815  11:05:36.298
5 1:41.016  +00.968  11:06:46.040 LB 1:42.532 —— 11:07:00.996 5 1:45402  +01.088  11:07:18.646 5  1.47.439  +00.806  11:07:23.737
6 1:41.346 +01.298  11:08:27.386 6  1:44.006 +01.174  11:08:45.002 6 1:44.670 +00.356  11:09:03.316 B 1:46.633 E— 11:09:10.370
7  1:40.631  +00583  11:10:08.017 7 1:43.437  +00605  11:10:28.439 7 1:45.508  +01.194  11:10:48.824 7 1:47.905  +01272  11:10:58.275
8  1:40.647 +00.599  11:11:48.664 8  1:43.295 +00.463  11:12:11.734 8  1:44.400 +00.086  11:12:33.224 8  1:47.488 +00.855  11:12:45.763
9  1:40.182 +00.134  11:13:28.846 9 1:43.579 +00.747  11:13:55.313 B 1:44.314—— 11:14:17.538 9 1:47.701 +01.068  11:14:33.464
10 1:40.101 +00.053  11:15:08.947 10 1:43.930 +01.098  11:15:39.243 10  1:45.508 +01.194  11:16:03.046 10  1:49.209 +02.576  11:16:22.673
11 11:16:48.995 11 1:44.076 +01.244  11:17:23.319 11 1:46.294 +01.980  11:17:49.340 11 1:48.709 +02.076  11:18:11.382
Po.3- # 142 BASTIANON D. 7255 Po.6-#821 MARIANIN. 57003 Po.9-#4MORETTIM. . 4oh% Po. 12 - # 112 GIAMPIERI M, {53 gae
1 1:43.747 +02.640  11:00:03.041 1 1:46.766 +03.556  11:00:06.452 1 1:51.419 +07.497  11:00:13.625 1 1:55.580 +10131  11:00:16.727
2 1:42.961  +01.854  11:01:46.002 2 1:45.109  +01899  11:01:51.561 2 1:46.813  +02.801  11:02:00.438 2 1:49575 +04.126  11:02:06.302
3 1:41.972 +00.865  11:03:27.974 3 1:44.265 +01.055  11:03:35.826 3 1:47.377 +03.455  11:03:47.815 3 1:48.680 +03231  11:03:54.982
4 1:42.149  +01.042  11:05:10.123 P 1:43.210 - 11:05:19.036 4 1:46.672  +02.750  11:05:34.487 4  1:47.805  +02356  11:05:42.787
5 1:42.645 +01.538  11:06:52.768 5 1:44.321 +01111  11:07:03.357 5 1:45.211 +01.289  11:07:19.698 5 1:46.952 +01503  11:07:29.739
6 1:42.375  +01268  11:08:35.143 6 1:43.624  +00.414  11:08:46.981 ¢ BUEXYY 11:09:03.620 6 1:47.332  +01883  11:09:17.071
7 e 11:10:16.250 7 1:43.227 +00.017  11:10:30.208 7 1:46.997 +03.075  11:10:50.617 7 1:48.226 +02.777  11:11:05.297
8  1:41.137 +00.030  11:11:57.387 8  1:43.461 +00.251  11:12:13.669 8  1:45.651 +01.729  11:12:36.268 8  1:47.069 +01.620  11:12:52.366
9  1:41.393  +00286  11:13:38.780 9 1:44241  +01.031  11:13:57.910 9  1:45542  +01620 11:14:21.810 9 1:47.706  +02257  11:14:40.072
10  1:42.295 +01.188  11:15:21.075 10  1:43.595 +00.385  11:15:41.505 10 1:45.163 +01.241  11:16:06.973 LN 1:45.440 — 11:16:25.521
11 1:42.893  +01786  11:17:03.968 11 1:44.246  +01.036  11:17:25.751 11 1:46.203  +02281  11:17:53.176 11 1:46.613  +01164  11:18:12.134
Fastest lap: 1:39.610
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e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS ek
erche | MARCHE ABRUZZ0 2024 Fomzze

Fermo 28 04 24 MX2 Eli_Fast_Exp - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgml'/h)/hg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.13-#319BLASIS. 154100 Po.16-#62ZAMPINOD. 7 5egns Po.19-#5BIANCHID.  , T>00e Po.22 - #320 FRUGANTIF. , 147 58]
1 1:55.056 +10.448  11:00:15.359 1 1:53.122 +06.929  11:00:15.059 1 1:49.291 +01.641  11:00:10.179 1 1:56.134 +07.891  11:00:20.047
2 1:48.086 +03.478  11:02:03.445 2 1:50.037 +03.844  11:02:05.096 2 1:47.668 +00.018  11:01:57.847 2 1:48.847 +00.604  11:02:08.894
3 1:49.828  +05220  11:03:53.273 3 1:46.5502  +00309  11:03:51.598 3 e 11:03:45.497 el 1:43.243 — 11:03:57.137
4 1:46.431 +01.823  11:05:39.704 4 1:47.073 +00.880  11:05:38.671 4 1:48.992 +01.342  11:05:34.489 4 1:49.027 +00.784  11:05:46.164
5 1:47.276  +02668  11:07:26.980 5 1:48.745  +02552  11:07:27.416 5 1:49.320  +0L670  11:07:23.809 5 1:49.983  +0L740  11:07:36.147
6  1:47.242 +02.634  11:09:14.222 6  1:48.820 +02.627  11:09:16.236 6 1:49.916 +02.266  11:09:13.725 6 1:51.863 +03.620  11:09:28.010
7 1:46.910 +02.302  11:11:01.132 7 1:49.491 +03.298  11:11:05.727 7 1:51.717 +04.067  11:11:05.442 7 1:49.530 +01.287  11:11:17.540
8  1:46.416  +01808  11:12:47.548 8 1:47.560 +01.367  11:12:53.287 8  1:51.879 +04229  11:12:57.321 8 1:49.295 +01.052  11:13:06.835
9  1:44.925 +00.317  11:14:32.473 9 1:47.363 +01170  11:14:40.650 9 1:51.378 +03.728  11:14:48.699 9 1:50.316 +02073  11:14:57.151
10 e 11:16:17.081 iGN 126,103 EN— 11:16:26.843 10 1:51.037  +03387 11:16:39.736 10 1:49.273  +01.030  11:16:46.424
11 1:55.276 +10.668  11:18:12.357 11 1:47.217 +01.024  11:18:14.060 11 1:50.940 +03.290  11:18:30.676 11 1:49.575 +01332  11:18:35.999
Po.14-#6MONTINIG. 1i5a'ghy Po. 17 - # 231 MANFREDINI , J'5¢ 7% Po. 20 - # 18 IEZZI D. Y 1naTes Po. 23 - #132 SANTANDREA ™ 10"
1 1:51.239 +04.674  11:00:12.723 1 1:54.423 +07.813  11:00:14.979 1 1:55.905 +07.984  11:00:19.339 1 1:57.733 +08.178  11:00:20.465
2 148687  +02122  11:02:01.410 2 1:50.167  +03.557  11:02:05.146 2 1:51.125  +03204  11:02:10.464 2 1:53.144  +03589  11:02:13.609
3 1:49.060  +02495  11:03:50.470 3 1:49.393  +02783  11:03:54.539 3 1:50.220  +02299  11:04:00.684 3 1:52.455  +02900  11:04:06.064
4 1:48322 +01.757  11:05:38.792 4 1:49.486 +02.876  11:05:44.025 4 1:50.231 +02.310  11:05:50.915 4 1:49.790 +00.235  11:05:55.854
5 1:47.223 +00.658  11:07:26.015 5 1:47.789 +01.179  11:07:31.814 5 1:48.639 +00.718  11:07:39.554 5 1:49.883 +00328  11:07:45.737
6 1:47.920 +01.355  11:09:13.935 6 1:47.872 +01.262  11:09:19.686 6  1:49.082 +01.161  11:09:28.636 B 1:49.555 — 11:09:35.292
7 e 11:11:00.500 7 1:47.408  +00.798  11:11:07.094 7 1:49.780  +01859  11:11:18.416 7  1:50.492  +00.937  11:11:25.784
8  1:48.244 +01.679  11:12:48.744 8 1:56.737 +10.127  11:13:03.831 8  1:49.586 +01.665  11:13:08.002 8  1:50.453 +00.898  11:13:16.237
9  1:48.067 +01.502  11:14:36.811 9  1:46.896 +00.286  11:14:50.727 B 1:47.921 —— 11:14:55.923 9  1:49.677 +00.122  11:15:05.914
10 1:48.030 +01.465  11:16:24.841 10 1:47.427 +00.817  11:16:38.154 10 1:48.874 +00.953  11:16:44.797 10 1:50.626 +01.071  11:16:56.540
11 1:48.384 +01.819  11:18:13.225 11 11:18:24.764 11 1:48.240 +00.319  11:18:33.037 Po. 24 - # 8 CUCCARONI G. Difi, TE‘;
Po.15-#932 FOLCHIM. , [5e'vae Po.18-#13 PIVAL. P aae Po. 21 - # 427 LUPIR. R 1 1:57.696  +07327  11:0020070
1 1:51.484 +04.252  11:00:11.757 1 1:51.875 +06.634  11:00:14.549 1 1:54.782 +06.327  11:00:17.879 2 1:53.299 +02.930  11:02:13.369
2 1:48319 +01.087  11:02:00.076 2 1:48.681 +03.440  11:02:03.230 2 1:49.723 +01.268  11:02:07.602 3 1:50.714 +00.345  11:04:04.083
3 1:47.468 +00.236  11:03:47.544 3 1:47.465 +02.224  11:03:50.695 3 1:50.496 +02.041  11:03:58.098 4 1:50.789 +00.420  11:05:54.872
4 1:50.160  +02.928  11:05:37.704 4  1:47.697  +02.456  11:05:38.392 4 1:48.735  +00.280  11:05:46.833 5 1:52.173  +0L804  11:07:47.045
5 1:49.605 +02.373  11:07:27.309 5 1:45.634 +00.393  11:07:24.026 5 - 11:07:35.288 6 1:51.266 +00.897  11:09:38.311
6  1:48.530 +01.298  11:09:15.839 6 1:47.062 +01.821  11:09:11.088 6  1:49.489 +01.034  11:09:24.777 7  1:51.536 +01.167  11:11:29.847
7 1:47.315 +00.083  11:11:03.154 VA 1:45.241 | — 11:10:56.329 7 1:49.201 +00.746  11:11:13.978 FE 1:50.360 E— 11:13:20.216
8  1:47.662 +00.430  11:12:50.816 8  2:09.268 +24027  11:13:05.597 8  1:49.801 +01.346  11:13:03.779 9 1:53.366 +03.997  11:15:13.582
9  1:48369  +01137  11:14:39.185 9 1:47.892  +02.651  11:14:53.489 9  1:49.759  +01304  11:14:53.538 10 1:50.434  +00.065  11:17:04.016
10 e 11:16:26.417 10 1:47.507 +02.266  11:16:40.996 10  1:50.630 +02.175  11:16:44.168

11  1:47.417  +00.185  11:18:13.834 11 1:46.411  +01170  11:18:27.407 11 1:49.663  +01.208  11:18:33.831

Fastest lap: 1:39.610
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e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Comitato
Marche ) Abruzzo
MARCHE ABRUZZ0 2024

Fermo 28 04 24 MX2 Eli_Fast_Exp - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.25-#523 D" ETTORREN ' 1[0

1 1:56.882 +07.657  11:00:20.318

2 1:51.863 +02.638 11:02:12.181

3 1:51.278 +02.053 11:04:03.459

4 1:49.649 +00.424 11:05:53.108

5 11:07:42.333

6 1:50.208 +00.983 11:09:32.541

7 1:51.552 +02.327 11:11:24.093

8 1:54.606 +05.381 11:13:18.699

9 1:57.895 +08.670  11:15:16.594

10 1:57.337 +08.112 11:17:13.931
Po. 26 - # 11 BOSI G. oy Lo

1 1:55.779 +06.121 11:00:18.786

2 11:02:08.444

Fastest lap: 1:39.610

© MGMTiming

Fermo, domenica 28 aprile 2024 3/3



